
ZARZĄDZENIE NR 274/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z 

późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 272/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 272/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
 

Wz. Burmistrza  
Janusz Mikuszewski 

 Z-ca Burmistrza   



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

855 RODZINA 22 492 608,97 0,00 348,00 22 492 956,97

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 638,00 0,00 348,00 1 986,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 638,00 0,00 348,00 1 986,00

Stanowisko ds. Społecznych 1 638,00 0,00 330,00 1 968,00

Wydz. Finansowy 0,00 0,00 18,00 18,00

OGÓŁEM I 24 654 203,34 0,00 348,00 24 654 551,34

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 407 630,86 0,00 34 326,00 1 441 956,86

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 407 630,86 0,00 34 326,00 1 441 956,86

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 374 030,00 0,00 34 326,00 1 408 356,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
1 374 030,00 0,00 34 326,00 1 408 356,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
5 234 492,03 0,00 100 304,00 5 334 796,03

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 234 492,03 0,00 100 304,00 5 334 796,03

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

4 469 674,03 0,00 100 304,00 4 569 978,03

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  

ZADANIE NR 5 WYPŁATY 

ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 zł)

Wydz. Finansowy 3 272 616,00 0,00 100 304,00 3 372 920,00

OGÓŁEM II 17 801 515,27 0,00 134 630,00 17 936 145,27

206 445 938,15 0,00 134 978,00 206 580 916,15

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 274/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany: Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 272/2022  z 30 grudnia 2022 r.

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka 

odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 329 316,21 -4,00 4,00 8 329 316,21

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 023 500,21 -4,00 4,00 7 023 500,21

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 70,00 0,00 4,00 74,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
70,00 0,00 4,00 74,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

220,00 -4,00 0,00 216,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
220,00 -4,00 0,00 216,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 959 587,00 -15 000,00 0,00 944 587,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 959 587,00 -15 000,00 0,00 944 587,00

4810 REZERWY 959 587,00 -15 000,00 0,00 944 587,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 393 146,00 -15 000,00 0,00 378 146,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
31 110 059,41 0,00 15 000,00 31 125 059,41

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
690 800,00 0,00 15 000,00 705 800,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 680 500,00 0,00 15 000,00 695 500,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
680 500,00 0,00 15 000,00 695 500,00

OGÓŁEM I 84 648 522,38 -15 004,00 15 004,00 84 648 522,38

109 157 726,08 -68 214,32 68 214,32 109 157 726,08OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

Zmiany: Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 272/2022  z 30 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 274/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1


